
  
 

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI 

Místní akční skupina Český Západ, z.s. (MAS) přijala ve dnech 15. dubna - 21. května 2025 
v rámci Výzvy č. 1 / SZP celkem 22 Žádostí o dotaci, jejichž seznam naleznete v níže uvedené tabulce.  
 
Všechny zaregistrované žádosti nyní procházejí administrativní kontrolou na MAS. Ve čtvrtek 19. června 2025 se bude v Domě U Haranta v Bezdružicích konat 
veřejné slyšení předkladatelů všech Žádostí o dotaci, které splní podmínky administrativní kontroly na MAS. Program jednání naleznete níže. 

 

Fiche 4 - Rozvoj mikro, malých a  středních podniků 

datum  
a čas podání název žadatele IČ žadatele místo realizace název projektu 

28.4.2025 18:23 dobrotyturek s.r.o. 22458026 Stříbro OSMÝ DEN - vybavení restaurace 

19.5.2025 16:00 Libor Bunk 72214511 Stříbro - Těchlovice Rozvoj podniku_LB 

20.5.2025 11:43 Agropodnik Hostíčkov s.r.o. 25237586 Chodová Planá  
- Hostíčkov Pořízení míchacího krmícího vozu 

21.5.2025 06:09 Jan Dlouhý 73676314 Trpísty Nová střecha - nový ateliér restaurátora 

21.5.2025 09:02 Jan Vondrášek 75591642 Planá - Kříženec Výcvikové letadlo pro nezemědělské podnikání 

21.5.2025 11:27 Zlatý kalich s.r.o. 26333601 Stříbro - Těchlovice Pořízení užitkového vozidla pro zkvalitnění služeb 

21.5.2025 19:32 SPOP - OBNOVA PAMÁTEK, spol. s r. o. 49790986 Líšťany - Luhov Osobní automobil spojující řemesla 

21.5.2025 21:07 AGRO Pospíšil s.r.o. 09078444 Stříbro - Těchlovice Nákup malotraktoru 

21.5.2025 21:07 Marek Ryneš 87915162 Horní Kozolupy Nákup šroubového kompresoru a zakružovačky plechu 

21.5.2025 21:08 Hotel Excellent s.r.o. 21921768 Stříbro Vybavení kuchyně restaurace 

21.5.2025 23:11 Jaroslav Pospíšil 61805823 Benešovice  
- Lom u Stříbra Slepice na cestách 

                                                                              



  
 
 

Fiche 5 - Místa k setkávání, zázemí obcí a škol 

datum  
a čas podání název žadatele IČ žadatele místo realizace název projektu 

20.5.2025 14:52 Městys Chodová Planá 00259861 Chodová Planá - 
Výškov Místo k setkávání Výškov 

21.5.2025 08:31 AEROKLUB UL KŘÍŽENEC z.s. 04477596 Planá - Kříženec Zázemí aeroklubu - klubovna 

21.5.2025 08:40 Základní škola Konstantinovy Lázně, 
okres Tachov, příspěvková organizace 70992789 Konstantinovy 

Lázně Modernizace přípraven jídla v MŠ Konstantinovy Lázně 

21.5.2025 10:40 Obec Kostelec 00479292 Kostelec Meditační zahrada-dětské hřiště 

21.5.2025 14:11 Město Bezdružice 00259705 Bezdružice Zázemí pro technické služby Bezdružice 

21.5.2025 17:43 Obec Kšice 00869023 Kšice Oprava a rekonstrukce záchodů v kulturním domě 

21.5.2025 17:56 Spolek Domaslav 68833938 Lestkov - Domaslav Mobiliář fary v Domaslavi 

21.5.2025 21:42 Základní škola Kladruby, okres Tachov, 
příspěvková organizace 60611634 Kladruby Venkovní učebna jako místo setkávání 

21.5.2025 22:02 Základní škola speciální Royal Rangers 
při Středisku Víteček 71340921 Černošín Terapeutické vybavení pro ZŠ speciální 

21.5.2025 22:06 15. přední hlídka Royal Rangers 
Mariánské Lázně 68782004 Olbramov - Kořen, 

Černošín Zázemí a vybavení pro volnočasové aktivity pro děti a mládež 

21.5.2025 22:14 Záchranná služba Royal Rangers 22767649 Olbramov - Kořen Vybavení pro záchranné a humanitární akce  
v oblasti MAS Český Západ 

 
 
 
 

                                                                              



  
 
 
 

VEŘEJNÉ SLYŠENÍ PŘEDKLADATELŮ ŽÁDOSTÍ O DOTACI 

Místní akční skupina Český Západ, z.s. (MAS) Vás zve na veřejné slyšení předkladatelů Žádostí o dotaci 
ve Výzvě č. 1 / SZP, které se bude konat ve čtvrtek 19. června 2025 v Domě U Haranta v Bezdružicích. 
 
program 
 
9:00 – 9:30          uzavřené jednání Výběrové komise 
 
Fiche 4 - Rozvoj mikro, malých a  středních podniků 
9:30 – 9:45          úvodní informace k organizaci veřejného slyšení a k dalšímu postupu administrace 
9:45 – 11:45        představení předložených Žádostí o dotaci 

                  zemědělské podnikání 
- Agropodnik Hostíčkov s.r.o. - Pořízení míchacího krmícího vozu 
- AGRO Pospíšil s.r.o. - Nákup malotraktoru 
- Jaroslav Pospíšil - Slepice na cestách 

 řemesla 
- Libor Bunk - Rozvoj podniku_LB 
- Jan Dlouhý - Nová střecha - nový ateliér restaurátora 
- Marek Ryneš - Nákup šroubového kompresoru a zakružovačky plechu 

 služby 
- Jan Vondrášek - Výcvikové letadlo pro nezemědělské podnikání 
- Zlatý kalich s.r.o. - Pořízení užitkového vozidla pro zkvalitnění služeb 
- SPOP - OBNOVA PAMÁTEK, spol. s r. o. - Osobní automobil spojující řemesla 

 gastro 
- dobrotyturek s.r.o. - OSMÝ DEN - vybavení restaurace 
- Hotel Excellent s.r.o. - Vybavení kuchyně restaurace 

 
11:45 – 13:00     uzavřené jednání Výběrové komise 
 
Fiche 5 - Místa k setkávání, zázemí obcí a škol 
13:00 – 13:15     úvodní informace k organizaci veřejného slyšení a k dalšímu postupu administrace 
13:15 – 15:15     představení předložených Žádostí o dotaci 

 místa k setkávání 
- Městys Chodová Planá - Místo k setkávání Výškov 
- Obec Kšice - Oprava a rekonstrukce záchodů v kulturním domě 

 zázemí pro spolkovou činnost 
- AEROKLUB UL KŘÍŽENEC z.s. - Zázemí aeroklubu - klubovna 
- Spolek Domaslav - Mobiliář fary v Domaslavi 
- 15. ph Royal Rangers - Zázemí a vybavení pro volnočasové aktivity pro děti a mládež 
- ZS Royal Rangers - Vybavení pro záchranné a humanitární akce v oblasti MAS ČZ 

 dětská hřiště 
- Obec Kostelec - Meditační zahrada-dětské hřiště 

 komunální služby 
- Město Bezdružice - Zázemí pro technické služby Bezdružice 

 školská zařízení 
- ZŠ Konstantinovy Lázně - Modernizace přípraven jídla v MŠ Konstantinovy Lázně 
- ZŠ Kladruby - Venkovní učebna jako místo setkávání 
- ZŠ speciální Royal Rangers při Stř. Víteček - Terapeutické vybavení pro ZŠ speciální 

 
15:15 – 16:00     uzavřené jednání Výběrové komise 
 
Předkladatelé Žádostí o dotace, které splní podmínky administrativní kontroly MAS, budou mít v daném 
časovém úseku a v uvedeném pořadí dle tematického zaměření jejich projektů a času podání prostor cca 
5-10 minut k představení jejich organizace a předkládaného projektu. V případě, že se jednání nezúčastní 
statutární zástupce žadatele, může k účasti a prezentaci projektu písemně zmocnit jinou osobu. 

 

                   
 


